
Vecka Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Summa km/vecka

14
15
16
17
18
19
20

Summa alla veckor:  
Antal elever i klassen:

Snittpoäng per elev:

Den här ”dagboken” är ett hjälpmedel för att hålla koll på klassens 
sammanlagda aktiva färdsträcka i kilometer dag för dag. Lycka till!

www.trafikkalendern.se


